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PasqyraiFinanc aretane te rrumbutlatosura nd
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BILANCI KONTABEL 2017

AI.TVET

AATLVET AFATSHKURIRA

,fu dive dhs akdve i. mbrjtuE pdr tesirm

' akiivel e mbaitura oertreql m

3Aktive le tjera nnanc arc afaEhturtra

> ll.oar / Kerkese te arketushme
> I ooan / Kerkesa le tee ie arkelushme
> nstumente le lLer. bonhi
>Lnstumente te li€.a lnanciare

> P.ra oaoesa o* furi z me

s Aklive biolooiike afalshkurtE

6 akiive afatshkurlEG mbajtu6 p-Arrishiije

7 Farapasime dhe shpenzime le shlvra

Tolali per Aktivel alalshklrtI?

I lnvestimetlinan.iareaf atqlata
dkpfsa"f€Fareieelmrc[".

,;er-slone ale,nvestlme te tera ne plesemate

iiAksione dhe elr: le I era me v ere

|-l.qai /Ke esa te arkeiushme aralglata

2 Aktive afatdiat maleriale

> Akrive te rie.a afalalah malerale

3 Aktivet bioloqiike afalqjata
4Aktive alatoiata io materiale

5 Kaoilali aksioner 
' 

Pa Pasuar
6 Aktive tat liera afatqiata
Totali i Aktiveve Afatqjata
ToTAL] I AKTIVEVE II+ I)



BILANCI KONTABEL 2017

Nr.

i Deivi ver I vr.ra nesalve )

HG edhe ob qa. md dJ$fui;
I Kdhimdr npas*dB hu e afacFh

-DelrmeblmoeperrAPf

Ddymeamorepsrvg+T
Dely,heblmo€FlTa'hnndEuih

Deb'ore dhe rred bre ra!ere-T401

c6 *de t} *dhmt. shty;

rokri per p.tyrimet Ararshkuna

> Hu bModhe derrhe nsa qeB,armmie

2 Htramarje ts rjeH afatgl.ra
]Glanleidhe!eadhuEteshlyra

Torarr per oelnmer Aratolata

KAPITALI
1 Aksbmte pakcss(PF16koreotid!,

5 Nlasift: o* aksioner.rh6 nlNesdiv4

3 Frtimi (rumbja)e vrtit fi.archr

roraLl P^stvEvE oNE kaprrAl r {r+ [1)
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Pasqyra e t6 Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

Nr.

fr..t"---
Itii- l--^.'-|

I r3.353,530 00 f l -inifiddna
Te ardhura te ijera nga veprmtaria e 13,853,580

3 Ndrysh ne inv€ pfod garshhe e prodh mt nd

Puna e kryer nsa i)e6a ekonomke raponuse per

Totali ite ardhurav. nsa veprimta.ia

Malhat,lendeto para dhe she.bimet

Shpenzine te tjqa nga Veprinbna e
Shpenzmel e persaneht

353 82A 858 820
Shoenzimet e s guiheve shoqeroE

Renia ne vte16(zhvteftesim4dhe
Totali lshpenzimeve :

Fitimi( Humbja ) nq. vep mre te
re ardhural dhe shpsnzmei rmnca@ nda

laardhulatdhe shpenztmerfi nancare n9a

3 Te ardhurat dhe shpenzlmet
fe arlh e shpenz tinanc nsa inve E teh

Tea.dhuratdhe shoeizmet nqa inleee
Funet drnbtPt) nsa tD6) r t dnbrtu

fdallhfiadheshpenlnelat]edhdare
Shpenzime le pa njohura

Fitimi (Humbja) paE Tatimit 2 164 800

Shpenzmel e larm mbrfu min 324.720
Fiiim' (Humbja) neto. vitit Fin.nciar 1.840 080

t-ty



Pasqyra e Fluksit l\,4onetar - Metoda lndirekte 2017

Nr.
Pasqyra e Fluksit llonotar- Iretoda e

Terthort

Fluksi i parave nga veprimtara e
shfM6zimit

( Rrl,a ) / Ula e nveilareve
( Rriria )r u a e re 3*€rushme
( Rr(ia )r U a e debhreve te rrere
( Rr l,a rl Ura e shp.nzme!e le pa,apaquara

tu la /llLa )e le paqushme

Rrrt,,(ura )€derrrme\eso. epaqush ne

Rr rra /l!lla )€ rsrmeve le 0aousrrme
Rr ra ri!la )€ le paqushme leilera
Rr tra /lula )€ le arnhu€ve re shlyra
Paraja ielo isa aksioner e 3hfryt.zimir

Ble!aeslroqersselonko ua/-paratearl€luara.

shilie I Ble4e ) ak1iv6 matia e e lo nalia e

P&aia ndoe pnddu

TdJrhura nqaenelm rap a I
Te ardhura nqa huama ie.laiq a12

Paoesar e detrmeve laqeras€ iinanca,e

Parala neto e pedorurn€ Akrlvli.rotFinan.ia,.

Frrra/ Pdn a nero e mtele!e monela'e

IMjetet monetare ne fillim td peitdhds

iljetet monetare ne fund.tA psriudhiis
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Akl vel Araloiala Mat€r a e

u-

^modzim A A lraiera€ 20]7

Vera KontabelNelo e AA Mater. e 2017
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